Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

20.07.2022                                                                                                            №26
рп.Атяшево
О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 28 октября 2010 года №21

	1.  Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Решением Совета депутатов  Атяшевского муниципального района от 28 октября 2010 года №21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атяшевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»,  следующие изменения:
	1) включить в состав комиссии:
	Калугину Валентину Александровну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «Поселковская средняя школа №1» (по согласованию);
	 Чугунова Алексея Николаевича – Председателя Совета депутатов Атяшевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
	2)  исключить из состава комиссии: Захарову Людмилу Закировну, Подмарева Михаила Николаевича.
	2. Настоящее Решение  вступает в силу после  его официального опубликования.
 Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района                                                А.Н.Чугунов
Глава Атяшевского
муниципального района                                                                           В.Г.Прокин